
Společnost: 
………………………………. 
………………………………. 
………………………………. 
 

Magistrát hlavního města Prahy 
        Odbor dopravy  
        Evidence motorových vozidel 
  
 
 

GENERÁLNÍ PLNÁ MOC  
 
 

……………………………., se sídlem …………………………..,  IČO.: ………………………., zastoupená 
jednatelem společnosti …………………………… (RČ: ……………………….., bytem nám. 
…………………………) uděluje tímto plnou moc  
 
společnosti Ing. Diana Žalčíková, IČ: 87201721, se sídlem Před Cibulkami 320/4, 150 00 
Praha 5 
 
k zastupování společnosti ……………………………… při jednání s Magistrátem hl. m. ve věci 
dopravně správní agendy, a to zejména k těmto úkonům: 
 

- k přihlašování nových vozidel 
- k převodům ojetých vozidel  
- k vystavování duplikátu velkých a malých technických průkazů (ORV) 
- ke změnám sídla, názvu 
- k zápisu změny paliva, barvy, tažného zařízení 
- k registraci individuálně dovezeného vozidla ze zahraničí (nového, ojetého) 
- k ukončení leasingu 
- k vystavení nové registrační značky (za ztracenou, odcizenou) 
- k vyřazení vozidla z provozu a vyzvednutí značek z depozitu 
- k zápisu zániku vozidla (dříve trvalé vyřazení) 
- k trvalému vývozu 
- k vystavení výpisu dat z evidence RV 
- k jiným úkonům 
- ke zplnomocnění další „třetí osoby“ pro shora uvedená jednání. 

 
Tato plná moc se vydává na dobu neurčitou a zanikne jejím písemným odvoláním. 
 
V Praze dne ………………………. 
 

 
 
…………………………………………. 
jednatel společnosti  


